关于组织2023年常州市金坛区初中学业水平测试
体育考试的通知
各初中学校、各相关单位：
为切实做好全区初中学业水平测试体育考试工作，依据《常州市教育局关于做好2023年常州市初中学业水平测试体育考试工作的通知》精神，现将有关事项通知如下：
一、现场考试项目
1.第二类（10分）：一分钟跳绳或立定跳远或掷实心球或引体向上。
2.第三类（10分）：篮球运球或排球垫球或足球绕杆运球。
以上二类项目，考生要进行考试（第二、三类中任选一项），二类总分为20分,计入中考成绩。
二、考试时间与地点
考点设在江苏省金坛中等专业学校田径场，考试安排在5月5—6日进行，每天上午8：00和下午13：30开始检录。

附件：
2023年常州市金坛区初中学业水平测试体育考试日程安排表

                                 金坛区教育局
2023年4月26日

附件：
2023年常州市金坛区初中学业水平测试体育考试日程安排表
	考试时间
	学校（初中）
	考试时间
	学校（初中）

	5月5日
（上午）
	8:30儒 林
8:30直 溪
9:00水 北
9:00:强基班
9:30 三 中
10:00段玉裁
	5月5日
（下午）
	14:00茅 麓
14:00朱 林
14:30尧 塘
14:30白 塔
14:30往届生
14:30岸 头
15:00 五 中

	5月6日
（上午）
	8:30少体校
8:30西 岗
8:30良常
9:00二 中
	5月6日
（下午）
	14:00薛 埠
14:00建 昌
14:30指 前
14:30河 头
15:00实验学校

备注：
1.各学校安排好车辆接送工作，主要校级领导要亲自带队，提前20分钟到达考点。同时各学校对学生要加强安全纪律教育，确保师生交通及饮食安全。
2.学校如有特殊情况需调整考试时间，请于4月28日前与体育卫生与艺术教育科(743办公室)朱生群联系。

关于组织

2023

年常州市金坛区初中学业水平测试

体育考试的通知

各初中学校、各

相关

单位：

为切实做好全区初中学业水平测试体育考试工作，依据《

常

州市教育局

关于做好

2023

年常州市初中学业水平测试体育考试

工作的

通知

》精神，现将有关事项通知如下：

一、现场考试项目

1.

第

二

类（

10

分）：一分钟跳绳或立定跳远或掷实心球或引体

向上。

2.

第

三

类（

10

分）：篮球运球或排球垫球或足球绕杆运球。

以上二类项目，考生要进行考试（第二、三类中任选一项），二

类总分为

20

分

,

计入中考成绩。

二、考试时间与地点

考点设在

江苏省金坛中等专业学校田径场

，考试安排在

5

月

5

―

6

日进行，每天上午

8

：

00

和下午

13

：

30

开始检录。

¸½¼þ£º

2023

Äê³£ÖÝÊÐ½ðÌ³Çø³õÖÐÑ§ÒµË®Æ½²âÊÔÌåÓý¿¼ÊÔÈÕ³Ì°²ÅÅ±í

金坛区教育局

2023

年

4

月

26

日